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Sammanfattning
I syfte att bland annat stärka Obducats kapitalbas och 
minska bolagets finansieringsrisk beslutade en extra  
bolagsstämma i bolaget den 7 april 2010 att ändra villkoren 
för Obducats konvertibler 2008/2011: A och B. Villkors-
ändringen innebär att konvertibelinnehavarna under 
perioden 19 – 30 april 2010 ges möjlighet att konvertera 
hela eller delar av sin fordran på bolaget till konverte-
ringskursen SEK 0,27 stället för den ordinarie konverte-
ringskursen SEK 1,65. Denna möjlighet benämns i denna 
informationsbroschyr förenklat ”erbjudandet”. Observera 
att denna möjlighet endast ges under den s k acceptanspe-
rioden 19 – 30 april 2010. Acceptans av erbjudandet sker i 
enlighet med de instruktioner som beskrivs under avsnittet 
”Villkor och anvisningar” på sid 10 i detta dokument. Sam-
manfattningsvis innebär en acceptans av erbjudandet att 
konvertibelinnehavaren ges möjlighet till konvertering till en 
för denne mer förmånlig konverteringskurs. Genom kon-
vertering till den lägre konverteringskursen erhåller konver-
tibelinnehavaren cirka sex gånger så många aktier i Obducat 
(SEK 1,65/SEK 0,27 ≈ 6 st) i utbyte mot sin ursprungliga 
fordran på bolaget jämfört med konvertering till ordinarie 
konverteringskurs.  Däremot erhåller den konvertibelinne-
havare som väljer att konvertera sina konvertibler ingen 
ränta på sin fordran på bolaget för perioden 1 april 2010 – 
31 mars 2011. För ytterligare information om hur erbjudan-
det påverkar konvertibelinne-havaren, vänligen se avsnittet 
”Effekter av det tidsbegränsade erbjudandet” på sid 6 och 
det räkneexempel som där presenteras. Detta dokument 
har upprättats med anledning av Obducats tidsbegränsade 
erbjudande under perioden 19 – 30 april 2010 om förtida 
konvertering till en för konvertibelinnehavaren mer förmån-
lig konverteringskurs.

Generell information
Acceptans av erbjudandet är frivilligt och innebär såle-
des ingen skyldighet från konvertibelinnehavarens sida. 
Erbjudandet innebär ej heller en rättighet att teckna yt-
terligare aktier, konvertibla förlagslån eller andra finansiella 
instrument i bolaget eller att erhålla förtida återbetalning, 
helt eller delvis, av det konvertibla förlagslånet.

Detta dokument är ej ett prospekt och har därför ej 
varit föremål för registrering och godkännande av Finans-
inspektionen. Konvertibelinnehavarna bör ta del av det 
prospekt som upprättades i samband med att konver-
tiblerna emitterades 2008, särskilt avsnittet ”Riskfaktorer”. 
Prospektet finns bland annat tillgängligt på Obducats 
hemsida, www.obducat.com.
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tillkommer 33 634 186 nya aktier. Konvertiblerna löper  
till och med den 31 mars 2011 med en årlig ränta om åtta 
procent. Påkallande av konvertering till aktier till ordinarie 
konverteringskurs SEK 1,65 kan äga rum till och med den 
30 september 2010 eller den tidigare dag som följer av  
§ 10 i ”Villkor för Obducats konvertibler 2008/2011”. 
Konvertiblerna är efterställda bolagets övriga skulder.

Obducat genomförde i mars 2008 en emission av kon-
vertibler. Genom emissionen tillfördes bolaget en 
emissionslikvid om MSEK 55,5. Konverteringskursen 
fastställdes till SEK 1,65 per konvertibel. Fram till och 
med den 31 mars 2010 hade konvertibelinnehavare begärt 
konvertering av motsvarande 33 870 aktier. Om full 
konvertering sker i enlighet med de ursprungliga konverti-
belvillkoren, d v s till konverteringskursen SEK 1,65, 

Bakgrund

Bakgrund
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Inbjudan till förtida konvertering
enligt justerade villkor

Inbjudan till förtida konvertering

enligt justerade villkor

På en extra bolagsstämma i Obducat den 7 april 2010 
beslutades att ändra villkoren för Obducats konvertibler 
2008/2011:A och B. Villkoren ändrades på så sätt att 
följande mening tillfogades efter första meningen i andra 
stycket av villkorens § 6: 

”Såvitt avser konvertering som påkallas under tiden 
från och med den 19 april 2010 till och med den 30 april 
2010 skall konverteringskursen vara SEK 0,27, varvid 
konvertering skall verkställas snarast.”

Anledningen till den tidsbegränsade ändringen av 
konverteringskursen är att Obducats B-aktier i dagsläget 
handlas till en kurs väsentligt under gällande konverte-
ringskurs om 1,65 kronor. Detta gör att prognosen för 
konvertering i dagsläget är osäker. Konvertibellånet på 
55,5 miljoner kronor utgör därmed en finansiell osäkerhet 
och en begränsning av handlingsfriheten för Obducat 
eftersom lånet förfaller till betalning i mars 2011.

 Obducat behöver en så stark finansiell ställning som 
möjligt för att kunna kapitalisera på den efterfrågan som 
vi nu ser ökar inom flera av bolagets applikationsområden, 
vilket Obducat får om konvertiblerna konverteras till 
aktier istället för att återbetalas. En hög konverteringsgrad 
bidrar till att Obducats konkurrensförmåga stärks.

 Obducat har övervägt att göra en företrädesemission 
som alternativ till den nu föreslagna åtgärden, men bedö-
mer att den för bolaget och aktieägarna bästa lösningen är 
den som nu föreslås. En företrädesemission skulle enligt 
styrelsens bedömning vara mindre attraktiv eftersom en 
stor del av emissionsbeloppet skulle riskera att behöva 
användas för återbetalning av konvertibellånet i mars 2011. 
Se vidare avsnittet ”Styrelsens redogörelse för motiven till 
det tidsbegränsade erbjudandet” på sid 5.

Den extra bolagsstämman den 7 april beslutade även att 
villkoren för bolagets teckningsoptioner 2009/2011:A 
och B och 2009/2012:A och B ändras på så sätt att det 
införs en bestämmelse om omräkning av teckningskursen 
och det antal aktier som varje teckningsoption ger rätt att 
teckna. Syftet med den nya omräkningsbestämmelsen är 
att kompensera teckningsoptionsinnehavarna för den kon-
vertering till lägre konverteringskurs som kan bli följden av 
den ovan beskrivna konvertibelvillkorsändringen.

Konvertibelinnehavarna kan välja att konvertera hela 
eller delar av sin fordran på bolaget. Konverteringskursen 
är idag SEK 1,65. Vid konvertering under den period som 
den förmånligare konverteringskursen gäller, kommer 
konvertibelinnehavarna att med den tillfälliga konverte-
ringskursen SEK 0,27 för varje konvertibel om nominellt 
SEK 1,65 erhålla cirka sex aktier (SEK 1,65/SEK 0,27 ≈  
6 st). Acceptans av erbjudandet är frivilligt. Vänligen 
notera att efter perioden för det tidsbegränsade erbjudan-
det, 19 – 30 april 2010, sker framtida konvertering återigen 
till konverteringskursen SEK 1,65. Styrelsen hoppas att 
Ni som konvertibelinnehavare skall uppskatta denna för 
Er mer förmånliga konverteringskurs. Om Ni accepterar 
erbjudandet bidrar Ni till att Obducat minskar sina lång-
fristiga skulder och väsentligt stärker sin kapitalbas, vilket 
gynnar bolaget på många sätt. 

Malmö den 7 april 2010
Obducat AB (publ)
Styrelsen
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Styrelsens redogörelse för motiven till det tidsbegränsade erbjudandet

enligt styrelsen och ledningen för Obducat det bästa sättet 
att så snart som möjligt hantera denna risk. Erbjudandet 
ökar även möjligheterna till att teckningsoptionen med in-
lösen i februari utnyttjas, resulterande i en avsevärt bättre 
finansiell ställning. Detta motiv, tillsammans med motivet 
”Stabilare kapitalbas” ovan, är de huvudsakliga skälen till 
att Obducat genomför det tidsbegränsade erbjudandet. 
Utöver dessa motiv följer ytterligare ett skäl som presen-
teras nedan.

Attrahera industriella kunder och  
samarbetspartners
Som tidigare kommunicerats har Obducat ett omfattande 
samarbete med Unilite, Canon Marketing Japan m.fl.  
Bolaget har även sålt utrustning till andra världsledande 
aktörer som t.ex. LG, Toshiba och ST-Microelectronics.  
I och med Obducats kommersialisering av bolagets tekni-
ker inom nanoimprintlitografi (NIL) och elektronstråle-
teknik  (EB) är det av stor betydelse att Obducat lyckas 
attrahera ytterligare större industriella kunder och samar-
betspartners. Förutsättningarna för detta ökar väsentligt 
om bolaget kan redovisa en stärkt balansräkning. 

Stabilare kapitalbas
Som tydligt visas under rubrikerna ”Effekter på Obducats 
balansräkning” på sid 7 samt ”Effekter på finansiella nyckel-
tal” på sid 7, förstärks bolagets balansräkning avsevärt lik-
som de finansiella nyckeltalen om konvertibelinnehavarna 
accepterar det tidsbegränsade erbjudandet.

Lägre finansieringsrisk
Om det tidsbegränsade erbjudandet ej lämnats och ingen 
konvertering sker skulle Obducat fortsatt ha en långfristig 
skuld till sina konvertibelinnehavare på MSEK 55,5 (per 
den 1 april 2010). Detta är ett betydande belopp i relation 
till bolagets balansomslutning och denna skuld skulle 
förfalla till betalning den 31 mars 2011. Mot bakgrund av 
att Obducats B-aktie nu handlas till avsevärt lägre kurs än 
konverteringskursen 1,65 SEK finns det en betydande risk 
att en konvertering i september 2010 enligt urprungliga 
villkor ej kommer till stånd och att lånet måste betalas 
tillbaka på förfallodagen den 31 mars 2011. Detta utgör 
en finansiell osäkerhet och en begränsning av möjlighe-
terna för bolaget att agera offensivt på de marknader som 
nu efterfrågar Obducats produkter. Detta erbjudande är, 

Styrelsens redogörelse för motiven
till det tidsbegränsade erbjudandet
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bel-innehavaren som väljer att avstå från erbjudandet 
skulle inneha 10 000 aktier om han/hon istället väljer att 
konvertera sitt innehav under perioden 1 maj 2010 – 30 
september 2010. Innehavet skulle, baserat på den senaste 
betalkursen för Obducats B-aktie den 31 mars 2010 – 
SEK 0,28 – vara värt SEK 2 800. Han/hon skulle även 
erhålla en ränteintäkt på SEK 330. Tillsammans skulle 
detta vara värt SEK 3 130.

Om konvertibelinnehavaren väljer att acceptera er-
bjudandet skulle denne istället inneha 61 111 aktier till ett 
värde av SEK 17 111 (61 111 x 0,28) men å andra sidan 
erhålla en sämre prioritet om bolaget skulle hamna i en 
obeståndssituation. 

Om konvertibelinnehavaren väljer att avstå från  
det tidsbegränsade erbjudandet och ej heller väljer att
konvertera sitt innehav före den 30 september 2010,  
behåller han/hon sin fordran på bolaget och kommer
på konvertibelns slutdag, den 31 mars 2011, att ha rätt  
att erhålla SEK 16 500. Under perioden 1 april 2010  
till 31 mars 2011 kommer konvertibelinnehavaren även  
att erhålla SEK 1 320 i ränta. Det totala värdet blir  
SEK 17 820. 

Konsekvensen av att konvertibelinnehavaren väljer  
att acceptera det tidsbegränsade erbjudandet, blir även  
att denne erhåller en möjlighet till en framtida eventuell 
värdestegring på ett större antal aktier, i jämförelse med 
om innehavaren valt att avstå från att acceptera erbju-
dandet. Förutsatt en positiv kursutveckling för Obducats 
aktie, blir således den s k hävstången större.

Effekter för nuvarande konvertibelinnehavare
För de nuvarande konvertibelinnehavarna innebär änd-
ringen av villkoren och det tidsbegränsade erbjudandet, 
dvs. den tillfälligt lägre konverteringskursen, att de får en 
möjlighet att konvertera sin fordran på bolaget till en kon-
verteringskurs om SEK 0,27 istället för 1,65. Konvertibel-
innehavaren får således minst sex gånger så många aktier 
om denne väljer att acceptera det tidsbegränsade erbju-
dandet. Konsekvensen av det tidsbegränsade erbjudandet 
är att den konvertibelinnehavare som väljer att acceptera 
erbjudandet ej erhåller upplupen ränta sedan den 1 april 
2010 och ej heller kan tillgodoräkna sig ränta för den  
ytterligare tid – maximalt till och med den 31 mars 2010 –  
i jämförelse med om denne väljer att behålla sitt konver-
tibelinnehav. En annan nackdel är att innehav av en aktie 
har något sämre prioritet vid en eventuell obeståndssitua-
tion i bolaget i jämförelse med innehav av konvertibler. 
Följande räkneexempel åskådliggör för- och nackdelarna 
med att acceptera erbjudandet.

Räkneexempel
Låt oss anta att en konvertibelinnehavare har investe-
rat SEK 16 500 genom förvärv av 10.000 konvertibler 
2008/2011:B i Obducat. Om konvertibelinnehavaren 
väljer att acceptera det tidsbegränsade erbjudandet erhåller 
denne 51 111 fler aktier, men förlorar SEK 330  i ränte-
intäkt i jämförelse med om denne väljer att avstå från 
erbjudandet och istället väljer att konvertera sitt innehav  
i slutet av perioden 1 maj 2010 – 30 september 2010.  
I detta räkneexempel skulle det innebära att konverti-

Effekter av det tidsbegränsade erbjudandet

Effekter av det tidsbegränsade  
erbjudandet

Investering: 		  SEK 16 500

Ursprunglig konverteringskurs: 		  SEK 1,65

Tidsbegränsat erbjudande 19–30 april 2010.  Tillfällig konverteringskurs:	 SEK 0,27

Antal aktier som erhålls vid konvertering under perioden 1 maj 2010 –  30 september 2010: 	 10 000 

Antal aktier som erhålls vid konvertering under perioden 19 april – 30 april 2010: 	 61 111

Antal ”bonusaktier” vid konvertering under perioden 19 – 30 april 2010: 	 51 111

Ränta som erhålls under perioden 1 maj 2010 till 30 september 2010 om konvertering
sker den 30 september  2010: 		  SEK 330
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Effekter av det tidsbegränsade erbjudandet

Effekter på finansiella nyckeltal
Obducats finansiella nyckeltal förbättras väsentligt om det 
tidsbegränsade erbjudandet accepteras. I tabellen nedan 
presenteras de finansiella nyckeltal som relaterar till bola-
gets kapitalstruktur.

Sammanfattningsvis kan konstateras att om det tids-
begränsade erbjudandet accepteras till fullo, innebär det  
en väsentlig förstärkning av Obducats kapitalbas.  
Det egna kapitalet ökar med KSEK 54 167 från KSEK  
68 722 till KSEK 122 889. De långfristiga skulderna mins-
kar med KSEK 53 050 från KSEK 60 430 till KSEK  
7 380. Detta innebär att bland annat att soliditeten ökar 
med 34 procentenheter från 42 procent till 76 procent.

Effekter på Obducats balansräkning
Om det tidsbegränsade erbjudandet accepteras – helt eller 
delvis – innebär detta att Obducats balansräkning påverkas 
väsentligt. Nedan presenteras Obducats balansräkning per 
den 31 december 2009 (Balansräkning) och baserat på den 
en balansräkning per samma datum baserad på att det tids-
begränsade erbjudandet tillfullo accepterats (Proforma).

Om konvertibelinnehavaren även äger aktier i Obducat 
och om det tidsbegränsade erbjudandet utnyttjas, innebär 
det en större utspädning på detta aktieinnehav (se nästa 
rubrik).

Effekter för nuvarande aktieägare
För aktieägare i Obducat, vare sig de är ägare till konver-
tibler eller ej, innebär det tidsbegränsade erbjudandet en 
större utspädning av deras aktieinnehav i jämförelse med 
om erbjudandet ej hade lämnats.

Obducat hade per den 31 mars 2010 532 359 870 
utgivna aktier. Bolagets totala nominella skuld till konver-
tibelinnehavarna var per den 1 april 2010 SEK 55 496 407. 
Baserat på de ursprungliga konvertibelvillkoren ger  
dessa innehavarna rätten att konvertera sin fordran på 
bolaget till kursen SEK 1,65. Om detta sker tillkommer  
33 634 186 nya aktier vilket motsvarar en utspädning på 
5,9 procent.

Genom det tidsbegränsade erbjudandet ges inne-
havarna under tiden 19 – 30 april 2010 möjligheten att 
konvertera sin fordran på bolaget till kursen SEK 0,27. 
Om detta erbjudande utnyttjas fullt ut innebär det att  
205 542 248 nya aktier tillkommer vilket motsvarar en 
tillkommande utspädning på 27,9 procent. 

Om innehavaren väljer att avstå erbjudandet och begär konvertering under perioden
1 maj 2010 – 30 september 2010 (värdet på 10 000 aktier): 	 SEK 2 800 

Om innehavaren väljer att acceptera erbjudandet (värdet på 61 111 aktier
vid aktiekursen den 31 mars 2010): 		  SEK 17 111

Om innehavaren väljer att avstå från erbjudandet och ej heller begär konvertering före den 
30 september 2010. (Återbetalning av lån jämte ränta): 	 SEK 17 820

						      	

					     Balansräkning 2009-12-31	 Balansräkning – Proforma

Eget kapital (KSEK) 			   68 722	 121 772

Räntebärande nettoskuld (KSEK) 			   11 670	 < 0

Soliditet (%) 			   42%	 76%

Skuldsättningsgrad (ggr) 						      0,92		  0,08

finansiella nyckeltal
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Effekter av det tidsbegränsade erbjudandet

BALANSräkningar

						      	

  (KSEK koncern)					     Balansräkning 31 dec 2009	 Proforma 31 dec 2009

TILLGÅNGAR	

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar			 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten					     33 524		  33 524

Patent						      19 880		  19 880

Goodwill						      2 468		  2 468

Totala immateriella anläggningstillgångar					    55 872		  55 872

Materiella anläggningstillgångar

Byggnad och mark						      8 621		  8 621

Maskiner och andra tekniska anläggningar					     8 953		  8 953

Inventarier, verktyg och installationer					     631		  631

Totala materiella anläggningstillgångar					     18 205		  18 205

Totala anläggningstillgångar						      74 077		  74 077

Omsättningstillgångar

Varulager						    

Råvaror och förnödenheter						      8 003		  8 003

Varor under tillverkning						      3 812		  3 812

Färdigvaror						      4 858		  4 858

Totalt lager						      16 673		  16 673

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar						      4 633		  4 633 

Övriga fordringar						      2 402		  2 402

Upparbetade men ej fakturerade intäkter					     8 592		  8 592

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter					     4 353		  4 353

Totala kortfristiga fordringar						      19 980		  19 980

Andra finansiella tillgångar värderade till verkligt						   

värde via resultaträkningen						      30 007		  30 007

Kassa och bank						      21 809		  21 809

Totala omsättningstillgångar						      88 469		  88 469

TOTALA TILLGÅNGAR						      162 546		  162 546
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Effekter av det tidsbegränsade erbjudandet

 

BALANSräkningar FORTS.

						      	

  (KSEK koncern)					     Balansräkning 31 dec 2009	 Proforma 31 dec 2009

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital						      53 235		  73 789

Övrigt tillskjutet kapital						      308 080		  343 022

Reserver						      -3 279		  -3 279

Ansamlad förlust						       -237 567		  -237 567

Periodens resultat						      -51 747		  -53 076

Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare				    68 722		  122 889

Långfristiga skulder			 

Skulder till kreditinstitut						      7 380		  7 380 

Konvertibelt förslagslån						      53 050		  0

Totala långfristiga skulder						      60 430		  7 380

				  

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut						      3 056		  3 056

Leverantörsskulder						      10 184		  10 184

Övriga skulder						      1 203		  1 203

Fakturerade men ej upparbetade intäkter					     4 321		  4 321 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter					     14 630		  13 513

Totala kortfristiga skulder						      33 394		  32 277

TOTALA SKULDER OCH EGET KAPITAL				    162 546		  162 546

Ställda säkerheter						    

Företagsinteckningar lämnade för krediter					     4 000		  4 000

Spärrmedel						      1 640		  1 640

Fastighetsinteckning						      7 465		  7 465

Tillgångar med äganderättsförbehåll						      2 821		  2 821

Övriga säkerheter						      99		  99

Totala ställda säkerheter						      16 025		  16 025

Eventualförpliktelser

Borgen						      2 000		  2 000

Garantiåtaganden						      -		  -

Totala eventualförpliktelser						      2 000		  2 000
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Villkor och anvisningar

För att säkerställa Er möjlighet till konvertering till en för Er  
fördelaktigare konverteringskurs och om Ni har Ert konvertibel- 
innehav förvaltarregistrerat,rekommenderas att Ni snarast kon-
taktar Er förvaltare och informerar Er om dennes rutiner för hur 
eventuell acceptans skall ske.

Acceptans
Acceptans av det tidsbegränsade erbjudandet skall av 
direktregistrerade konvertibelinnehavare ske genom
ifyllande och undertecknande av Acceptanssedeln varpå 
denna skall insändas till:

Aktieinvest FK AB
Tidsbegränsat erbjudande Obducat AB (publ)
SE-113 89 Stockholm
Besöksadress: Rådmansgatan 70 A, Stockholm

Använd gärna det frankerade svarskuvertet som finns 
bifogat till detta erbjudande. För förvaltarregistrerade konver-
tibelinnehavare skall acceptans ske i enlighet med instruk-
tioner från respektive bank eller annan förvaltare. Frågor  
rörande acceptans av konvertibelerbjudandet kan ställas 
till Aktieinvest FK AB på telefonnummer 08-50 65 17 95.

Konvertibelinnehavare bosatta i utlandet
Konvertibelinnehavare vilka är bosatta utanför Sverige  
kan vända sig till Aktieinvest FK AB på telefonnummer  
08-50 65 17 00 för information om bland annat villkoren 
för acceptans.

Interimsaktier (IA)
Konvertering registreras hos Euroclear så snart detta kan 
ske vilket normalt innebär några bankdagar efter accep-
tans. Därefter erhåller direktregistrerade konvertibelinne-
havaren en VP-avi med bekräftelse om att inbokning av 
att konverterade aktier – s k interimsaktier (IA) – skett på 
konvertibelinnehavarens VP-konto.

Handel i IA
Handel i IA kommer ej att ske.

Leverans av aktier
Efter registrering hos Bolagsverket kommer IA, utan 
anvisning från Euroclear, att omvandlas till aktier. Denna 
registrering beräknas vara genomförd i mitten av maj. För 
den konvertibelinnehavare som har sitt innehav förvaltar-
registrerat på depå hos bank eller annan förvaltare kom-
mer information utsändas från respektive förvaltare.

Det tidsbegränsade erbjudandet
På en extra bolagsstämma i Obducat den 7 april 2010 
beslutades att ändra villkoren för Obducats konvertibler 
2008/2011:A och B. Villkoren ändrades på så sätt att 
följande mening tillfogades efter första meningen i andra 
stycket av villkorens § 6: 

”Såvitt avser konvertering som påkallas under tiden 
från och med den 19 april 2010 till och med den 30 april 
2010 skall konverteringskursen vara SEK 0,27, varvid 
konvertering skall verkställas snarast.”

Ändringen av konvertibelvillkoren innebär en tids-
begränsad möjlighet för samtliga konvertibelinnehavare att 
konvertera hela eller delar av sin fordran på bolaget till en 
reducerad konverteringskurs. Denna möjlighet benämns 
i denna informationsbroschyr förenklat ”erbjudandet”. 
Acceptans av erbjudandet är frivilligt. Vänligen notera att 
efter perioden för det tidsbegränsade erbjudandet, 19 – 30 
april 2010, sker framtida konvertering till konverteringskur-
sen SEK 1,65 i enlighet med de ursprungliga villkoren för  
konvertiblerna.

Tidsbegränsad konverteringskurs
Den tidsbegränsade konverteringskursen är fastställd till 
SEK 0,27.

Acceptanstid
Acceptans av det tidsbegränsade erbjudandet skall ske 
under perioden 19 – 30 april 2010.

Information till direktregistrerade  
konvertibelinnehavare
Detta dokument har tillsammans med Acceptanssedel 
utsänts till de konvertibelinnehavare eller företrädare  
för konvertibelinnehavare som är registrerade i den av  
Euroclear för Obducats räkning förda boken över kon-
vertibelinnehavare. Av den förtryckta Acceptanssedeln 
framgår bland annat hur många aktier som respektive 
konvertibelinnehavare har rätt att konvertera till enligt den 
lägre konverteringskursen. De som var upptagna i den i 
anslutning till boken över konvertibelinnehavare förda för-
teckningen över panthavare med flera underrättas separat.

Information till förvaltarregistrerade  
konvertibelinnehavare
Konvertibelinnehavare vars innehav är förvaltarregistrerat 
hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen Acceptans-
sedel. Acceptans skall i stället ske i enlighet med instruk-
tioner från respektive förvaltare.

Villkor och anvisningar
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Villkor och anvisningar

Konvertibelinnehavare 		 Innehavare av Obducats konvertibler 2008/2011

Konvertibeln		 Obducats konvertibel 2008/2011

KSEK		 Tusen kronor

NGM 		 Nordic Growth Market NGM AB

Obducat/bolaget Obducat AB (publ). 		 Obducat används också beroende på sammanhang, som över-
gripande förkortning för Obducatkoncernen.

SEK 		 Svenska kronor

Tidsbegränsat erbjudande 	 Den möjlighet till konvertering till lägre konverteringskurs som 
presenteras i detta dokument och som är ett resultat av änd-
ringen av konvertibelvillkoren.

Euroclear 	 	Euroclear Sweden AB
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www.obducat.com

Sverige
Huvudkontor
Obducat AB (publ)
Box 580 (Besöksadress: Geijersgatan 2 A)
SE-201 25 Malmö
Tel: +46 40 36 21 00
Fax: +46 40 36 21 60

ENGLAND
Obducat Ltd
Pembroke Avenue, Waterbeach
Cambridge CB5 9PY
Tel: +44 1223 86 10 66
Fax: +44 1223 86 10 77

info@obducat.com  www.obducat.com
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